
 BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2026 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail: prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:             dpn2.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës: Studim Projektim “Rehabilitimi  i korsive të bicikletave në Tiranë” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-77253-02-24-2026 

 

5. Fondi Limit: 2,618,517 (dy milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.05.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit BULETINI NR. 31 DATË 11.05.2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 2,710,456.01 (dy milion e shtatëqind e dhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë presje 

zero një) Lekë me TVSH. 

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=3dff3cbe-396e-4846-9758-c6d5bf557ff9


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: BOE “NET-GROUP" SHPK  & “IPSUM.CO" SHPK 

 

Nipt/niptet:     NUIS L72023002P & NUIS L92225025C 

Adresa: Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane & 

Paskuqan PASKUQAN Rruga Demokracia, Godina nr. 1, prane AHMATI PETROL, TIRANE. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 11.05.2026 

 

 


